dam fratres ad p̄ncipes cūlūtē clamantes: qđi bi qui vibem cōitant: et hūc venerūt quos suscep̄it iason. t bi omnes contra decreta cesa ris faciunt: regem altum d̄scentes esse Iesum. Concitauerunt autē plebem t p̄ncipes cūlūtē audientes hec. Et accepta satisfactione a iasonne t a ceteris dimiserūt eos. Fratres vero cōfestim p̄ noctē dimiserūt paulum t sylā in besroam. Qui cum venissent: in synagogā iudeorū introierunt. Hi autē erant nobiliores eorū qui sunt thessalonice q̄ suscep̄unt verbum cū omni auiditate: quotidie scrutantes scripturas: fibec ita se haberent. Et multi quidem crediderunt et eis: t mulierū gentiliū honestarū: et vi rī nō pauci. Lūc autē cognouissent in thessalonica fudet: quia t beroe p̄dicatū est a paulo verbum dei. venerunt t illuc cōmouētes t turbātes multitudinē. Statimq̄ tūc pauluz dimiserunt frēs: vt iret vsc̄ ad mare. Sylas autē t timorbeus remanserunt ibi. Qui autē deducebant paulum: perdurerunt eis vsc̄ ad atbenas: t accepto mandato ab eo ad sylā t timotheum vt q̄ celeriter venirent: ad illum p̄fecti sunt. Paulus ait cū athenis eos et vectaret. in citabatur spūs eius in ipso vidēs idolatrie deitatem cūlūtē. Disputabat igitur in synagoga cū iudeis t colentib⁹: t in foro per omnes dies ad eos qui audierant. Quidam autē epicurei t stoici philosophi disserebant cū eo: t qđdam discebāt. Quid vult seminuerbius hic dicere. Alii vero nouor demoniorū videtur annūciator esse. quia Iesum t resurrectionem annūciabat eis. Et apprehensum eum ad ariopagū duxerunt d̄scentes. Possum⁹ sc̄re q̄ est hec nostra q̄ a te dicitur doctrina? Noua enī quedam infers auribus nostris. Tolumus ergo scire qđ nam velint hec esse. Athenenses autē omēs t aduene hospites ad nibil alīnd vacabant nisi aut discere aut audire aliquid noui. Stans autē paulus in medio ariopagi ait. Iūti atbenenses per omnia quasi substitutiosuos video preteriens efi t videns simulacra vestra: inueni t aram in qua scripturā erat. Ignoto deo. Quod ergo ignorantes collis: hoc ego annūcio vobis. Dens qui fecit mūdum t oīa que in eis sunt: hic celi t terre cum sit dñs: nō in manu factis templis habitar: nec mansibus humana colitur indigens aliquo. cum ipse det omnibus vitam t inspirationē et omnia: fecitq̄ et uno omni genus hominum inhabitare super universem faciē fre: definiēt̄ statuta tpa t termi nos habitatis eorū: q̄rere dñū: si forte attractēt eum aut inueniant: q̄ uis nō longe sit ab uno quoq̄ nostrum. In ipso esti vivimus t monemur t sumus. sicut t quidā vestrorū poetarū d̄ixerūt. Iūius enim t gen̄sus. Gen̄s cū sim̄ dei non debem⁹ estimare anro t argēto aut lauidi sculpture artis t cogitationis homis dñmū esse simile. Et tpa qđē bus ignorātie desoliciēs deus nūc anficiat hoib⁹ vt oēs vbiq̄ uniam agat eo q̄ statuit dīc in q̄ iudicatur? Corbē in eq̄tate lis